別記様式第2号(第4条関係)
第　　　　　　　号
年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

北見市長
（公 印 省 略）

市道認定申請に伴う道路用地寄附受理内定の通知について

　標記の件について　　　年　　　月　　　日付で市道認定の申請のありました下記道路用地について書類審査及び現地調査をし、市道に認定する基準に照した結果、寄附を受領することに致しましたので関係書類を２週間以内に整備し、都市建設部道路管理課まで提出されるようお願い致します。
[bookmark: _GoBack]　なお、今後、登記手続等の関係で、再度現地調査を行うことがございますので、ご了承ください。

記

	所在地

	所有者
	氏　名
住　所

	外　　名

提出書類
（1）登記承諾書
　（2）印鑑証明書等交付承諾書